DELIBERAÇÃO Nº 004/2025 – PRE/DIN

Nomeia o funcionário Jorge Minor

Fernandes Inagaki gerente do Centro

de Imunobiológicos Veterinários.

O Diretor-Presidente e o Diretor Industrial da Saúde do Instituto de Tecnologia

do Paraná (Tecpar), no uso de suas atribuições legais, facultadas no Estatuto do

TECPAR, aprovado na 21ª Assembleia Geral Extraordinária, de 24 de abril de

2023,

RESOLVEM:

Art. 1º Transferir o funcionário JORGE MINOR FERNANDES INAGAKI,

matrícula Nº 1492, da Diretoria Industrial da Saúde para o Centro de

Imunobiológicos Veterinários.

Art. 2º Nomeá-lo gerente do Centro de Imunobiológicos Veterinários.

Art. 3º Revoga a Deliberação Nº 131, de 08 de dezembro de 2021.

Art. 4º Esta Deliberação entrará em vigor na data da assinatura, com efeitos

retroativos a partir de 1º de janeiro de 2025.

Curitiba, 09 de janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)
CELSO ROMERO KLOSS

Diretor-Presidente

(assinado eletronicamente)
GIOVANI ANTÔNIO SOARES DE BRITO
Responsável pela Diretoria Industrial da

Saúde – Del 001/2025

DELIBERAÇÃO 004/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Giovani Antonio Soares de Brito em 09/01/2025 13:43. Inserido ao documento 1.060.328 por: Suelen de
Oliveira Rotta em: 09/01/2025 13:13.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9ab415caf7a6cbf23578c204ce98f16d.

DELIBERAÇÃO 004/2025.
Documento: Deliberacao0042025DesignagerentedoCentrodeImunobiologicosVeterinarios.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Giovani Antonio Soares de Brito em 09/01/2025 13:43.

Assinatura Avançada realizada por: Celso Romero Kloss (XXX.649.429-XX) em 10/01/2025 14:58 Local: TECPAR/PRE.

Inserido ao documento 1.060.328 por: Suelen de Oliveira Rotta em: 09/01/2025 13:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9ab415caf7a6cbf23578c204ce98f16d.